[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-41; Телефакс: (84468) 4-82-17;

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 05.07.2019

	№ 1-1/81

О выделении специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора  Волгоградской области, кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Волгоградской областной Думы и информационных материалов избирательных комиссий

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Волгоградской области от 19 июня 2012 г. № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области»,  Законом Волгоградской области от 25 октября 2008 г. № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы»», на основании постановлений Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 2019 г. № 88/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора Волгоградской области», от 28 марта 2019 г. № 89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы», постановления территориальной избирательной комиссии Городищенского района  от 04.07.2019 № 120/829 "О специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов  зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области, кандидатов, избирательных объединений на выборах депутатов Волгоградской областной Думы и информационных материалов избирательных комиссий "постановляю:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов размещения печатных предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Волгоградской области, кандидатов, избирательных объединений  на выборах депутатов Волгоградской областной Думы и информационных материалов избирательных комиссий:

1.1. На территории избирательного участка № 1214:
Информационные стенды: у зданий Администрации по адресу: ул. Советская, дом 24, и магазина по адресу: пер. Советский, дом, 6.
1.2. На остановках по ул. Победы, дом, 24 и дом, 49.
1.3. На остановках  по ул. Волгоградская, дом, 1 и дом, 25.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Городищенского района.

Глава Орловского сельского поселения

Ф.М.Грачёв